roth, ex te cognituros de criminalibus quae Joanni
“objecisti.” His scriptis et consultatis Galilæis quos
miseram, veniunt in Japham, vicum Galilææ maximum,
mœnibus munitissimum, plenumque incolarum. Obviam
autem eis prodiit universa multitudo virorum cum uxoribus
et liberis, et sublato clamore jubebant eos discedere, et
ducem bonum ipsis non invidere. Ista vociferatione valde
irritati erant Jonathas ejusque collegæ; et iram quidem
palesfacere non audebant, illos vero nullo dignati responso,
alios adibant vicos. Clamore autem non dissimili ab omni-
bus excipiebantur, vociferantibus neminem posse ipsos a
sententia dimovere Josephum pro duce habendi. Jonathas
igitur ejusque collegæ re infecta illinc discedentes Seppho-
rim se recipiunt, urbem omnium in Galilæa maximam.
Istius autem loci homines, animis in Romanos propenden-
tes, illis quidem obviā ibant, de næ vero nihil dicebant,
neque in laudem neque in vituperium. At quoniam a Seppho-
ritis in Asochin descendissent, ejus incolæ similiter ac
Japheni clamoribus eos excipiebant. Illi vero, utpote qui
iram non amplius cohibendo erant, jubent suos milites
fusibus eos credere qui adversus ipsos inclamarent. Ab
postiquam Gabara venerant, Joannes illis occurrit cum tri-
bus militum milibus. Proinde ego, qui jam ex literis
presenseram quod mihi helium inferre decreverint, Cha-
bolo digressus cum tribus militum milibus, relictoque in
castris amicorum fidissimo, Jotapata me conferebam; ut
qui ab illis longius quadraginta stadiis abesse nolle: scri-
psiique eis in hunc inodum. « Si omnino me conventum
« esse expeditum, in Galilæa urbes sunt vicīque quattuor et
« ducenti: horum in quemcunq; prout vos statueritis,
« ipse veniam, præter Gabara et Gischala. Nam haec
« quidem civitas patrias est Joanni, illa vero socia et
« amica. »

46. Quum istas literas accepissent Jonathas ejusque col-
legæ, non amplius ad me rescribunt: sed convocato ami-
corum concilio et in id adhibito Joanne, consultabant quo
modo me possent aggredi. Et Joanni quidem videbatur
scribi oportere ad omnes in Galilæa urbes vicosque: esse
enī omnino in singulis unum et alterum in diversum a
me abeuntes, illosque vocando esse tanquam adversus
hostem. Atque decretum hoc mittendum esse jubebat etiam
in Hierosolymitarum urbem, ut quum et illis cognitum esset
me a Galilæis haberi pro hoste, idem et ipsi confirmatum
irent. Quod si fieret, fore aiebat ut Galilæi, quotquot be-
nevolis uterer, perterriti me desererent. Quum ita eis con-
sulaisset Joannes, valde ceteris placuisse quae dicebat.
Ceterum sub horam noctis tertiam ista milii innoverunt,
beneficio Sacchei cuiusdam, qui enim illis erat, et ad me
transfugit, et quid molirentur renunciavit. Noveram autem
non amplius cunctandū esse. Itaque quoniam virum ido-
neum existimassem Jacobum, e fidis qui circa me erant
militibus jubeo ut ducentis assumptis exitus omnes e